estar	aos	vereadores,	servidores	e	população	em	geral.	

OBJETO:	Registro	de	preços	para	futura	e	eventual	aquisição	de	material	de	copa	e	cozinha	

para	a	Câmara	Municipal	de	Cândido	Sales	‐	BA	

.	

CONTRATADA:	COMERCIAL	ALVES	EVANGELISTA	LTDA.	

VALOR	TOTAL:	R$	1.290,10	(Hum	Mil,	Duzentos	e	Noventa	Reais,	Dez	Centavos	

VIGÊNCIA:	28/01/2026	a	31/12/2026.	

DOTAÇÃO	ORÇAMENTÁRIA	

Unidade	Orçamentária	‐	01.01	–	Câmara	de	Municipal	

Projeto	/	Atividade	‐	2.002	–	Manutenção	dos	Serviços	da	Câmara	

Elemento	de	Despesa	–	33.90.30.15000000	–	Material	de	Consumo	

Fonte	de	Recursos	‐	00	‐	Recursos	não	Vinculados	de	Impostos	

VALOR	TOTAL:	R$	1.290,10	(Hum	Mil,	Duzentos	e	Noventa	Reais,	Dez	Centavos)	

Determino	a	publicação	do	presente	ato	e	o	regular	prosseguimento	dos	trâmites	legais.	

Cândido	Sales	–	BA,	28	de	janeiro	de	2026.	

Simplício	Maria	Santos	Lopes	

Presidente	da	Câmara	Municipal	

 
 

Rua Getúlio Vargas, 101– Centro – Cândido Sales – Bahia